
Obnovte	své	pravidelné	stříhání	pomocí	zastřihovače	i-SHAPER	a
užijte	si	nepřekonatelnou	kontrolu	nad	stylem	své	bradky	a	ochlupení.
Chcete-li	vytvářet	ostré	linie	a	detaily	vaší	bradky	nebo	odstraňovat
ochlupení	v	delikátních	oblastech,	model	i-SHAPER	se	snadno
používá,	je	účinný	a	jemný	pro	pokožku.



Inovativní	a	stylový	i-SHAPER	vám	pomůže
přizpůsobit	váš	styl	a	dosáhnout	přesných
výsledků	i	se	svým	jedinečným	designem
připomínajícím	břitvy	používané	holiči	–	to
usnadňuje	úpravu	vousů	s	ostrými	liniemi.
Můžete	jej	také	použít	ke	snadnému	řešení
nechtěného	ochlupení	na	těle	–	i	na	citlivých
a	obtížně	dosažitelných	místech.

Chcete	bezpečně	odstranit	nechtěné
ochlupení	na	těle	a	dosáhnout	výjimečně
hladkých	výsledků?	Naše	speciálně	navržená
hlavice	ve	tvaru	písmene	V	si	účinně	poradí	s
nežádoucím	ochlupením	na	těle	–	i	na
nedostupných	místech	–	zatímco	2	mm
nástavec	na	ochranu	pokožky	ochrání	během
toho	vaši	pokožku.



Okraje	pevného	břitu	vytvořené	pomocí
nejmodernější	technologie	japonských	břitů
jsou	široké	a	zaoblené,	takže	pokožku	téměř
nestimulují.	Mezery	na	pevném	břitu	jsou
také	úzké,	takže	se	do	nich	kůže	jen	tak
nedostane.

Pomocí	nástroje	i-SHAPER	můžete	vytvořit
libovolný	požadovaný	styl	bradky.	Pomocí
ultratenkého	a	ostrého	břitu,	který	dokáže
zkracovat	až	na	velmi	krátkých	0,1	mm*	se
tvarování	zjednodušuje	a	vy	ho	můžete
využívat	k	vytváření	čistých	linií	a	tvarování	s
přesnými	detaily.

Náš	hřebenový	nástavec	s	20	úrovněmi
nastavení	od	0,5	mm*	do	10,0	mm	(v
intervalech	po	0,5	mm)	usnadňuje	dosažení
libovolného	požadovaného	vzhledu.	K
zastřižení	jednoduše	klikněte	na	číselník
nastavení	délky.



Pro	úpravy	obtížných	míst	–	ať	už	jde	o
vyhlazení	pod	rty	nebo	zkrocení	tenkého
kníru	–	pro	model	i-SHAPER	není	nic
těžkého,	když	spojí	síly	s	10mm	nástavcem
pro	detailní	zastřihávání.	Použijte	ho	pro
dokonalé	kotlety,	designové	mušky	a	další.

Přizpůsobte	si	svůj	vzhled	svému	stylu.	S	10
nastavitelnými	délkami	od	3	mm	po	12	mm	si
můžete	přizpůsobit	své	ochlupení	na	těle	tak,
jak	to	máte	rádi.

Toto	robustní,	voděodolné	provedení
umožňuje	zastřihávání	nasucho	nebo	za
mokra	a	lze	ho	používat	ve	sprše.	Čištění	a
hygiena	jednotky	se	provádí	jednoduše
opláchnutím	vodou	po	použití.*



Na	základě	japonských	znalostí	výroby
mimořádně	ostrých	a	pevných	břitů	a	s
použitím	nejmodernější	technologie	vyvinula
společnost	Panasonic	miniaturní	břity
vynikající	kvality.	Každý	zastřihovač	zahrnuje
to	nejlepší	z	japonského	umění	a	poskytuje
dlouhou	odolnost	a	vysokou	přesnost	pro
dokonalý	styl.

Omyvatelný

Indikátor	stavu	nabití

1	hodina	do	plného	nabití

50	minut	Holení

Univerzální	napětí

Cestovní	pouzdro

Inovativní	provedení	ve	tvaru	i

Jedinečný	tvar	V	pro	citlivé	oblasti

Technologie	ochranného	břitu	je
jemná	při	kontaktu	s	pokožkou

Ultratenký	břit	pro	přesnou	a



pečlivou	úpravu

Dodává	se	se	2	hřebenovými
nástavci,	nástavcem	pro	detailní
zastřihávání	a	ochranným
nástavcem

Voděodolné	provedení	pro
zastřihávání	a	čištění	za
mokra/sucha




